校属各单位、各部门：

根据《自治区教育厅关于开展 2025 届全区普通高等教育优秀毕

业生认定工作的通知》文件要求和我校《南宁理工学院优秀毕业生评

选办法》文件精神，遵循公平、公正的原则，经二级学院推荐，学生

工作部（处）审核，决定推荐李玉琪等 62名同学（名单见附表）为

2025 届广西壮族自治区普通高等教育优秀毕业生，现将名单予以公

示。

公示时间为 2025 年 4 月 8 日至 2025 年 4 月 15 日。如对公示人

选有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于 2025 年 4

月 15 日 16:00 前向学生工作部（处）反映。群众如实反映公示对象

的有关问题受法律保护。

联系电话: 0773-8998260

联系邮箱：xgc@nnct.edu.cn

联 系 人：周老师

学生工作部（处）

2025 年 4月 8 日

李玉琪 李凯俊 李艺涛 王丽容 叶世涛 朱 芳

许欣畅 黄越洋 张 函 吴向原 郭嘉明 翟高役

黄文杰 黄惠宇 皮 凤 何华鸿 党雅颖 王振洲

张雨梅 吴诗语 宾晓燕 麻力尹 石子俊 商海辉

徐 惠 翁庆洋 李金维 张乃方 莫柳春 黄清凤

王一涵 罗道佩 卢惠兰 雷 玥 龙 堂 曾 诚

蒋世杰 周亮伊 滕世强 庞志文 邱 玲 滕 蕾

韦丽音 蒋艳芳 武姝廷 周民泽 钟 辉 张金城

唐华穗 韦雅美 施 胤 卢贞宇 徐邦珍 钟文琦

吴周来 韩喆学 郁瑾雯 戴超美 曹雅琳 章 莹

柳雪晴 谷有为

（以上排名不分先后顺序）